
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1365/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14110346 1339857 Кусайко Тетяна Олександрівна
54826520 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161681 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

133,643

2 13935265 1339857 Ременюк Михайло Вячеславович
52802653 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270863 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

128,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13792057 1363642 Абакумова Владислава Костянтинівна

54731897 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023671 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

136,143

2 14090181 1363642 Биля Наталія Дмитрівна

53390453 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0331773 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

144,100

2



3 13666022 1363642 Брязкало Олександра Олегівна

54423477 EH 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143610 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,429

4 13591158 1363642 Вишневська Надія Анатоліївна

54909634 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102866 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

135,917

5 13701734 1363642 Гулідова Вероніка Віталіївна

54751762 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114535 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,357

6 13671283 1363642 Дармобита Ангеліна Петрівна

53879870 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0183543 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

146,000

7 13668476 1363642 Деренчук Валерія Дмитрівна

54664009 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196729 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

147,357

3



8 13517162 1363642 Довгань Анастасія Романівна

54836105 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139297 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,857

9 13685532 1363642 Жуковська Вікторія Олександрівна

54663843 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176811 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,357

10 13587201 1363642 Зінченко Євген Олександрович

54942766 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013999 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

159,357

11 13797919 1363642 Зубко Анна Віталіївна

54432760 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078528 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

152,429

12 14225956 1363642 Ільїна Віталіна Євгенівна

54837618 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109854 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

166,429

4



13 14080078 1363642 Кальна Єлизавета Валеріївна

53145644 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186674 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

131,286

14 13411719 1363642 Каращук Катерина Миколаївна

54752559 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008520 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

131,643

15 13660631 1363642 Кіхтенко Марина Ростиславівна

54836018 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115197 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

143,143

16 13441815 1363642 Кіценко Таміла Олегівна

53330234 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207521 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

163,727

17 14181563 1363642 Ковальова Олеся Ігорівна

54779007 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024595 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

169,429

5



18 13744674 1363642 Ковальчук Каміла Тарасівна

54846169 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177222 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

141,357

19 13656826 1363642 Коновалова Олександра Григорівна

54144403 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185671 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

150,818

20 14037878 1363642 Лазаренко Валерія Ігорівна

55038914 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169423 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

133,000

21 13920219 1363642 Лещенко Амалія Сергіївна

54417095 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178838 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

148,000

22 14042675 1363642 Лисенко Дарія Олександрівна

54726205 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132720 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

136,000

6



23 13974294 1363642 Маркова Анна Сергіївна

54469947 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140142 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

166,143

24 13544767 1363642 Миськів Єлизавета Анатоліївна

54478470 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145654 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

160,714

25 13456101 1363642 Мішкевич Валентина Олександрівна

54846282 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054140 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

137,357

26 13721816 1363642 Нещадим Ліна Аркадіївна

54649669 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147095 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

155,571

27 13531956 1363642 Новак Софія Василівна

55038712 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067291 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

147,786

7



28 14162266 1363642 Оньєджекве Дівайн Чісом Крістіанівна

54807123 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283167 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

161,071

29 14222939 1363642 Островська Анастасія Євгенівна

54002932 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0278677 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

129,200

30 13436284 1363642 Попова Дар`я Сергіївна

54402753 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023278 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

133,643

31 14095947 1363642 Семиглазова Софія Ігорівна

54847082 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0322901 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

139,643

32 13906813 1363642 Симоненко Дар`я Сергіївна

54403844 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000521 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

171,714

8



33 13962411 1363642 Соболевський Дмитро Миколайович

50458566 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0249042 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

159,500

34 13987976 1363642 Сопотницька Поліна Володимирівна

54833333 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190226 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

148,643

35 13832742 1363642 Турська Любов Олегівна

54819636 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123425 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

154,071

36 13801886 1363642 Хабло Єва Валеріївна

54421069 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013892 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

170,000

37 13861019 1363642 Цвітоха Софія Олександрівна

55090307 KB 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283568 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

148,929

9



38 13466107 1363642 Цицай Марія Романівна

54847318 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015718 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

162,357

39 13890140 1363642 Юянець Анастасія Олександрівна

53699976 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242844 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

144,273

40 13566771 1363642 Яременко Анастасія Вікторівна

54832493 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050972 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

150,000

41 13570687 1363642 Ярошик Катерина Олександрівна

54903119 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075263 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

154,929

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14229206 1334867 Биков Богдан Олександрович
52811973 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0310715 Психологія 134,100

2 13647551 1334867 Бузько Ангеліна Сергіївна
54815925 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114255 Психологія 127,640

3 13510266 1334867 Волкова Валерія Юріївна
54481753 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011253 Психологія 136,800

11



4 13965294 1334867 Ковальчук Богдан Сергійович
52774521 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284730 Психологія 131,393

5 14039081 1334867 Кравченко Вікторія Андріївна
54845752 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122953 Психологія 132,357

6 13718439 1334867 Левик Марія Віталіївна
54663985 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078351 Психологія 146,760

7 14010237 1334867 Лугіна Мілєна Вікторівна
54433767 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175690 Психологія 128,760

8 13490414 1334867 Мохаммад Амір Юсуфович
55038316 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017886 Психологія 133,286

9 14013121 1334867 Музика Анастасія Олександрівна
53676858 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0055374 Психологія 154,043

10 14012417 1334867 Наровська Вікторія Петрівна
55034340 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230241 Психологія 141,600

11 13597368 1334867 Охременко Ніка Андріївна
54774912 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224362 Психологія 129,857

12 13797428 1334867 Попова Надія Віталіївна
55090557 KB 10.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234285 Психологія 140,357

12



13 13489150 1334867 Рудюк Вікторія Миколаївна
54451494 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037319 Психологія 122,240

14 13715030 1334867 Сапатинська Аліна Григорівна
54811461 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076680 Психологія 135,929

15 13459742 1334867 Сорокіна Анастасія Олексіївна
54815912 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072046 Психологія 142,000

16 13781852 1334867 Степанюк Яна Сергіївна
54439060 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131665 Психологія 133,200

17 14154855 1334867 Страшинський Владислав Ігорович
54245131 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0217963 Психологія 141,200

18 14051047 1334867 Сучковська Дар`я Олександрівна
55046143 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199146 Психологія 135,960

19 13815852 1334867 Химченко Марія Дмитрівна
54603675 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017291 Психологія 123,520

20 14085654 1334867 Черкашин Артемій Димитрийович
54753754 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291190 Психологія 144,880

21 13424261 1334867 Шевченко Наталія Арсеніївна
54835659 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159725 Психологія 140,400

13



22 13778465 1334867 Юрасова Єлизавета Романівна
54700801 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271464 Психологія 122,920

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14060985 1297386 Богомол Анастасія Валентинівна
54403574 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070375 Практична 
психологія

129,520

2 13498433 1297386 Бойко Поліна Миколаївна
55037546 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161365 Практична 
психологія

149,680

3 13728594 1297386 Бродецька Діана Олександрівна
54662779 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148568 Практична 
психологія

141,786

15



4 13546532 1297386 Бубнова Даніела Костянтинівна
54876021 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141523 Практична 
психологія

131,560

5 13999404 1297386 Бучинська Уляна Владиславівна
52329500 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0169235 Практична 
психологія

156,250

6 13711846 1297386 Дейнега Людмила Олександрівна
54828839 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196861 Практична 
психологія

129,720

7 13733783 1297386 Євдоченко Олеся Сергіївна
54453353 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019376 Практична 
психологія

142,643

8 13842551 1297386 Камададзе Нікіта Віталійович
54933828 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094191 Практична 
психологія

135,880

9 13588763 1297386 Карпович Дарина Олександрівна
54903658 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164249 Практична 
психологія

164,240

10 13708916 1297386 Кондрацька Дарина Андріївна
54847158 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240797 Практична 
психологія

137,240

11 13507150 1297386 Корнійчук Ярослав Сергійович
54453389 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212909 Практична 
психологія

160,857

12 13749932 1297386 Кочура Анастасія Юріївна
54813069 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082522 Практична 
психологія

146,760

16



13 13821588 1297386 Леденьова Катерина Іванівна
54823053 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226962 Практична 
психологія

127,520

14 13831858 1297386 Лісовенко Вікторія Дмитрівна
54594642 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202031 Практична 
психологія

164,464

15 13415175 1297386 Ляшук Марта Борисівна
54420581 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153002 Практична 
психологія

163,929

16 13508781 1297386 Малихін Юрій Володимирови
ч

55088153 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198621 Практична 
психологія

145,120

17 13610564 1297386 Михальчук Ілля Валерійович
54811412 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236278 Практична 
психологія

131,640

18 13589273 1297386 Молчан Анастасія Валеріївна
54404709 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159757 Практична 
психологія

145,821

19 13705724 1297386 Муравська Олександра Ярославівна
54439125 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038367 Практична 
психологія

142,320

20 13799416 1297386 Мурашко Акім Андрійович
54811374 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204631 Практична 
психологія

136,040

21 13989538 1297386 Нісінюк Микита Сергійович
52829054 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0321685 Практична 
психологія

123,150

17



22 13523460 1297386 Охотенко Аліна Василівна
53097322 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0168377 Практична 
психологія

141,150

23 13906762 1297386 Панасюк Аріна Олександрівна
54641119 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158795 Практична 
психологія

139,320

24 14189906 1297386 Панченко Євгенія Сергіївна
55084847 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140153 Практична 
психологія

133,800

25 13933702 1297386 Рибальченко Єлизавета Ігорівна
54752286 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131223 Практична 
психологія

138,920

26 13558641 1297386 Сабалдаш Ірина Олегівна
54838783 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028117 Практична 
психологія

142,240

27 13519539 1297386 Серховець Світлана Анатоліївна
54903125 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075286 Практична 
психологія

138,643

28 13968470 1297386 Стоцька Каріна Богданівна
54661633 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135570 Практична 
психологія

132,200

29 13804420 1297386 Харченко Дарина Денисівна
54823235 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108660 Практична 
психологія

139,607

30 13873599 1297386 Хілінська Яна Сергіївна
53843167 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0189512 Практична 
психологія

142,700

18



31 14032665 1297386 Шестакова Марія Валеріївна
53699739 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0216059 Практична 
психологія

130,950

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13784640 1297385 Кузьма Діана Тимурівна
54296664 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182729 Психологія 
бізнесу

143,150

2 14127139 1297385 Назаренко Ілля Олександрович
54591564 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052152 Психологія 
бізнесу

131,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1365/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14012635 1341465 Василенко Вікторія Євгеніївна
54826306 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082594 Соціальна 
робота

132,200

2 13574560 1341465 Говорун Богдана Віталіївна
54807002 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050914 Соціальна 
робота

129,720

3 13457016 1341465 Желізко Марина Олександрівна
54929032 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029838 Соціальна 
робота

144,600

21



4 13717079 1341465 Каліщук Вікторія Юріївна
54439062 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125030 Соціальна 
робота

139,840

5 13718167 1341465 Кучук Альбіна Сергіївна
54717319 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084300 Соціальна 
робота

129,160

6 13531809 1341465 Маринкевич Вікторія Олександрівна
54867729 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075459 Соціальна 
робота

138,280

7 14118707 1341465 Сергієнко Давид Сергійович
54934662 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292679 Соціальна 
робота

123,840

22


